
Канал Подарков Дом.ru HD

National Geographic HD

Частотный план цифровых каналов Дом.ru
для клиентов аналогового ТВ

Уважаемый Клиент! Рекомендуем вам проверить, поддерживает 
ли ваш телевизор Цифровой сигнал*.

Если это так, вы можете смотреть еще больше интересных каналов.

После настройки вашего Телевизора (меню-настройки-автопоиск 
Цифровых каналов**) вам будут доступны следующие каналы:

Первый канал
Россия 1
Матч ТВ
НТВ
Петербург 5 канал
Россия Культура
Россия 24
Карусель
ОТР
ТВЦ
РЕН ТВ
Спас
СТС
Домашний
ТВ-3
Пятница
Звезда
МИР
ТНТ
МУЗ ТВ
Местный канал 1
Местный канал 2
Местный канал 3
Дубль канала 1
Дубль канала 2
Дубль канала 3

Дом.ru Гид HD
Первый HD
Россия HD
Shopping live
Shop and Show
Че
Ювелирочка
Disney
Ю
Дисконт
Shop 24
ТНТ HD
МИР HD
Русский роман HD
Дом кино
Русский иллюзион
Fox HD
Fox Life HD
Sony TV HD
Sony Sci Fi
Кинокомедия
Еврокино
Кино ТВ HD

282
282
282
282
282
282
282
282
426
290
290
442
290
290
290
298
290
426
290
426
298
298
298
290
290
290
322
282
298
322
442
346
298
346
394
306
346
442
450
450
338
306
346
330

330
330
306
306
442
338

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
30
31
32
33
40
41
42
43
50
51
52
53
54
55
56
57
58

200
205
206
207
208
209
210
211
212
213

Zee TV
Наше Новое кино
СТС Love
Киносерия
A2
A1 HD
Иллюзион+
MGM HD
НСТ

TV 1000 HD
TV 1000  Action HD
Cinema
ТНТ4
КВН ТВ
Luxury
myZen.tv HD
O2
2x2
Еда Премиум 
Кухня ТВ
TLC HD
Ностальгия
Живи HD
Сарафан 
Жара

National Geographic 
Animal Planet HD
Discovery Channel HD
Discovery Science HD
Nat Geo Wild HD
Моя планета
Наука 2.0
Da Vinci learning
Кто есть кто
Viasat History

В мире животных HD
Загородная жизнь
Мама
Успех
English Club HD
Приключения HD

История
Russia Today Doc HD
24 Техно 
Viasat Explore
Viasat Nature

214
215
216
217
219
220
222
223
228
234
236
237
238
300
301
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
315
400
401
402
403
405
406
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
420
421
422
423
424
425

306
442
306
306
306
338
442
330
306
258
258
258
346
306
418
394
354
306
306
338
346
354
346
426
418
426
322
346
354
362
354
362
346
346
346
346
346
378
330
346
346
346
434
362
378
346
370
442
442
442

TV 1000 Русское кино HD

World Fashion Channel HD

Охотник и рыболов HD



Бобер

Твой Дом HD
Открытый мир
DTX
Eurosport 1 HD
Eurosport 2 HD
Матч! Боец
Авто Плюс
АВТО24 HD
Матч ТВ HD
Матч! Наш спорт

TiJi
О!
Cartoon Network
Jim Jam
Детский
Мульт
Gulli
Радость моя
Рыжий
Ginger HD
Ru.TV
Наше тв
Ля минор

*Проверьте наличие DVB-C тюнера в вашем ТВ. Вы можете найти эту информацию в инструкции к телевизору или в 
интернете. ** Более подробная инструкция по настройке каналов для разных моделей телевизоров на сайту domru.ru 
в разделе Поддержка-Статьи и инструкции-Телевидение-Настройка цифровых каналов на телевизоре. Перечень 
каналов может меняться. Услуга предоставляется при наличии технической возможности.

ТНТ Music

Bridge TV
Bridge TV Classic
MUSICBOX
1 HD
Mezzo Live HD
Europa Plus TV
Евроновости 
РБК ТВ
France 24
Deutsche Welle
Russia Today HD
BBC World News
МИР 24
Известия HD
Союз
Майдан
Туган тел HD
ТНВ
ТНВ Планета
Интер+
Arirang
Беларусь 24
БСТ
Kazakh TV

426
427
428
430
431
440
500
501
503
504
505
508
515
516
600
601
604
605
606
607
608
613
614
615
650
651
652

306
442
442
266
442
346
386
354
394
394
378
402
426
370
394
394
394
394
442
394
394
394
394
450
394
418
394

653
654
655
656
657
658
659
660
700
701
702
703
704
705
706
708
740
751
752
753
755
756
757
758
759
760

394
442
442
418
442
402
402
442
442
298
418
418
426
346
442
410
418
418
426
418
418
418
418
418
418
418

BRIDGE TV Русский хит

Первый вегетарианский 

Совершенно секретно

Русский экстрим HD


